



## Hoidot - hiustenhoito - FARMACA INTERNATIONAL

### ERITYINEN PROTOPLASMINA



FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### ERITYINEN PROTOPLASMINA

#### NEUTROBABY SHAMPOO

##### Hellävarainen emulsio SLES, SLS, parabeeneja

Shampoo herkkä muotoilu, allergiatestatut tuoksu, kehitetty erityisesti päivittäin puhdistus ja suojaa iho ja hiukset kaikenikäisille lapsille. Neutraali pH muotoilu rajoittaa ärsytys, pinta-aktiiviset aineet kasviperäisiä vuoksi kyseistä herkempiä kuin säännöllinen pesuaineita; puhdasta ALOE VERA mehua vaikuttaa päänahan suojellaan ärsytystä; silkki proteiini tekee hiukset helppo kampa.

**pakkaus:** 300 ml pullo.

#### PIDOSTOP SHAMPOO

##### eudermic kosmetiikan täydentää ennalta ehkäiseviin toimiin Kylpyamme pediculosis hoitoon

Mieto shampoo eteerisiä öljyjä, jotka toimivat karkotteena luomalla epäsuotuisan ympäristön ratkaisun tait että tain. Perustuu pinta (johdettu kookos) kasviperäisiä ja luonnon eteerisiä öljyjä, puhdistaa ihoa. Muotoilu SLES, SLS, parabeeneja ja väriaineet.

#### SILVER SHAMPOO

Anti-kellastumista kaava tasapainoinen shampoo harmaita hiuksia, valkoinen ja raitoja On erityistä hoitoa, joka auttaa torjumaan keltainen kirkkaille erityistä pigmenttejä elvyttäminen loisto harmaa ja valkoinen hiukset.

**pakkaus:** 500 ml. pullo from 14:29 3/28/2017

#### SHAMPOO HIUSTEN CURL

##### kihara ja pörröiset hiukset kurittaa toiminta-vaikutus kimmoisuuutta

Varovasti puhdistaa hiukset eikä painaa sitä alas ja pystyy tarjoamaan pitkäkestoinen vaikutus väriä. Kaava on rikastettu vehnän proteiinit antaa äänenvoimakkuutta ja erinomainen Detangling ja silkki proteiineja, jotka säätelevät hiukset poistamalla vaikuttaa Crespon.

#### SHAMPOO hiusten väri-käsitellyille hiuksille

**antioksidantti- ja värisuoja**

Kaava on rikastettu pellavansiemenöljy voi palauttaa rasva este ihoa tarjota fysiologisia ravintoa hiusten värjäyksen vahvistamalla rakenteita ja ilmastointi ja suojaavia toimia kapillaari sivu e-vitamiinia, joka tekee hiukset kiiltävät, samettinen koskettaa ja tilaa vieviä. Varmistaa pitkäaikainen vaikutus väri.

**pakkaus:** 250 ml pulloissa.